Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.2.7.2.06 Mantenimiento y reparación de equipos de transporte,
tracción y elevación

15,930.00

2.3.7.1.05 Aceites y grasas 4,248.00

2.3.9.8.01 Repuestos 64,897.64

Total 85,075.64

**Ochenta y cinco  mil setenta y cinco con 64/100 (85,075.64)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.5180.01.0004.274-Versión 1 85,075.64

Monto de Compromiso
27/01/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

132465628 Inversiones Prado Caribe, SRL 85,075.64

Total 85,075.64

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: